této smlouvy, a to za kupní cenu sjednanou dohodou ve výši 

125.000, - Kč, kupuje a přijímá je do svého výlučného vlastnictví. 

3. Převáděná nemovitá věc je touto smlouvou prodávána včetně všech jejích součástí a 

příslušenství. 

II. Zaplacení kupní ceny 

1. Je sjednáno, že celková kupní cena ve výši 125.000, - Kč (slovy: jedno sto dvacet pět tisíc 

korun českých) bude stranou kupující zaplacena takto: 

a) sjednanou část kupní ceny ve výši 48.400, - Kč uhradila strana kupující z vlastních 

finančních zdrojů před uzavřením této smlouvy bezhotovostním převodem na Účet 

zprostředkovatele obchodu, společnosti GOLDEN HOME GROUP, s.r.o., IČO: